令和　　年度第　期赤い羽根こころつなぐ助成金報告書様式第５号

　　令和　　年　　月　　日
社会福祉法人東海村社会福祉協議会
会　長　中村　正美　殿

[bookmark: _Hlk31189517]（報告者）団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
住所
電話番号

下記のとおり，報告いたします。
	事業名

	実施期間
	・実施日
・実施回数　など

	実施場所

	実施内容
※具体的に
	・事業対象者
・活動の説明　など

	成果
	・事業を行ったことで得られた成果（効果）
・課題解決に向けて改善できたこと
・参加者（利用者）の声　など

	ありがとう
メッセージ
（200字程度）
	・共同募金に協力してくれた方（寄付者）へ感謝の気持ちを伝えるメッセージをお寄せください。
・写真と併せてホームページや広報紙等に掲載し，寄付者へ周知いたします。

＜添付書類＞　□ 資金収支決算書（様式第６号）
□ 支出のわかる領収書等の写し
＜データ提出書類＞　□ 活動の様子がわかる写真（２～３枚）
　 　⇒提出先：（東海村共同募金委員会のメールアドレス）